2023年8月

ラフォーレ倶楽部会員 　各位

お詫びと修正

　先月お送りいたしました、2023年度年末年始料金のご案内に一部誤り・変更がございましたので、修正内容を

お願い申し上げます。

 敬具

　　　　　　　　　ご夕食料金の修正により12/30泊はマイナス2,500円、1/2泊はプラス2,500円となります。

　　　　　誤）　【1泊2食付料金】（1室定員利用時の1名様料金／サービス料込・消費税込／単位：円）

　　　　　 C期間

12/30泊 12/31・1/1泊 1/2泊

24,750 30,100 27,600

25,750 31,100 28,600

28,750 34,100 31,600

　　　　　 C期間

12/30泊

22,250

23,250

26,250

　　　　　　　年末年始期間のPure wellness roomの販売につきましては未定でございましたが、販売が決定いたしましたので

　　　　　　料金表へ追記いたしました。

　　　　　　＊正しい料金表のご案内は下記ＵＲＬにてダウンロードできます。

www.laforet.co.jp/download/

ご不明な点がございましたら、恐れ入りますが下記までご連絡ください。

森トラスト･ホテルズ＆リゾーツ株式会社 営業部  ℡03-6409-2801

東京都品川区北品川4丁目7番35号

森トラスト･ホテルズ＆リゾーツ株式会社

客室タイプ （定員）

  温泉付 プレミアルーム〈ツイン/キング〉　（2名）　★1

　スーペリアルーム〈ツイン/キング〉　（2名）　★1
　和洋室〈ツイン/キング〉　（4名）

 　ドッグフレンドリールーム和室 （4名）　★2

セミブッフェ 大人

D期間

34,100

客室タイプ （定員）

  温泉付 プレミアルーム〈ツイン/キング〉　（2名）　★1

　スーペリアルーム〈ツイン/キング〉　（2名）　★1
　和洋室〈ツイン/キング〉　（4名）

 　ドッグフレンドリールーム和室 （4名）　★2

　　　　【修正箇所②】　Pure wellness roomの料金追記　（対象ホテル：富士山中湖・軽井沢・白馬）

　つきましては、大変お手数ではございますが、添付の資料への差し替えおよびご利用者様へもご案内くださいますよう

拝啓  時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

お知らせいたします。大変ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。

一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

ラフォーレ倶楽部では、今後とも会員の皆様のご期待に添えるよう鋭意努力して参る所存でございますので

　　　　　正）　【1泊2食付料金】（1室定員利用時の1名様料金／サービス料込・消費税込／単位：円）

　　　　【修正箇所①】　富士マリオットホテル山中湖　大人の1泊2食付料金

D期間

セミブッフェ 大人

12/31～1/2泊

30,100

31,100

http://www.laforet.co.jp/download/